
Drink
List



ORANGE DREAM
Succo di arancia, sciroppo di lamponi e Soda al pompelmo rosa
Orange Juice, Raspberry syrup, Grapefruit soda Sunset

SHIRLEY TEMPLE
Granatina, succo di imone, fill ginger ale
Grenadine, lemon juice, fill ginger ale

VENICE SUNSET
Succo di mela, succo di pesca e Cranberry
Apple juice, peach juice and Cranberry

LIMONCELLO SPRITZ
Limoncello, prosecco e soda

HUGO SPRITZ
Prosecco, sciroppo di Sambuco, soda, foglie di menta e lime
Prosecco, elderberry syrup, soda, mint leaves and lime

APEROL O CAMPARI SPRITZ
Prosecco, Aperol bitter o Campari bitter, Soda e fetta di arancia
Prosecco, Aperol bitter or Campari bitter, soda and slice of orange

C o c k t a i l  A n a l c o l i c i 10€

Selection of spritz
S e l e z i o n e  d i  S p r i t z 12€

Moncktails



ESPRESSO MARTINI
Vodka, Espresso, sciroppo di zucchero
Vodka, fresh espresso shot, sugar syrup

AVIATION
Gin, liquore alla violetta, maraschino e succo di limone

Gin, maraschino liquer, violet liquer, lemon juice

MANHATTAN
Whisky burbon o rye, Vermouth rosso e bitters
 Rye or burbon whisky, sweet vermouth, bitters

SIDECAR
Cognac, triple sec e succo di limone

Cognac, triple sec, lemon juice

CLOVER CLUB
Gin, sciroppo di lamponi, succo di limone ed albume

Gin, raspberry syrup, lemon juice, egg white

C o c k t a i l 15€

MAI TAI
Mix di rum chiaro e scuro, sciroppo di orzata e liquore all’arancia

Rum Mix, lime juice, orgeat syrup, orange curacao

OLD FASHIONED
A scelta Burbon o Rye whisky, zucchero di canna e bitters

Burbon or rye whisky, brown sugar, angostura bitter

NEGRONI, AMERICANO, SBAGLIATO
Base Milano Torino (campari e vermouth rosso) a scelta: Gin, Soda o Prosecco

Campari bitter, sweet vermouth and: Gin / club soda / prosecco

WHISKEY SOUR
Whiskey, succo di limone, sciroppo di zucchero ed albume (opzionale)

Whiskey, lemon juice, sugar syrup, egg white (optional)



W h i s k y

Bulleit Bourbon
Bullei Rye
Jameson irish
Jameson black barrel
Laphroaig
T a l i s k e r s k y e
B o w m o r e 1 2 Y J
Nikka from the barrel
Johnnie Walker 12YO Black
C a o l I l a 1 2
O b a n

14€

12€
15€

18€
14€
15€

15€

16€
13€
18€
20€

R u m

Diplomatico Reserva Exclusiva
Matusalem 23Y
Saylor Jerry
Zacapa 23Y
Bally Agricole Ambre

20€
15€

12€

12€
20€

V o d k a

Belvedere
Grey Groose
Stolichnaya
Tito’s
Beluga Noble

14€
16€
12€
10€
15€



Esplon Reposado
Patron Silver
Don Julio Anejo
Mezcal Del Maguey Vida
Mezcal Ilegal Joven

Tequila Mezcal Cachaca

C o g n a c

Courvoisier VSOP
Remy Martin VSOP

G r a p p e

Grappa Castagner Fuoriclasse di Amarone
Grappa Castagner Fuoriclasse Morbida di Prosecco
Grappa Castagner Fuoriclasse Nera
Grappa Poli 2 Barili

13€
18€
22€
18€
16€

18€
18€

 12€
10€
12€
15€

G i n

Bombay Sapphire
N.3
Hendrick’s
Monkey 47
Mare
Roku
Tanqueray Ten
The Botanist

14€
16€
16€
18€
16€

14€
15€
18€



Amaro Formidabile 34 gr
Amaro Importante Jefferson
Amaro Montenegro
Amaro Del Capo
Amaro Jagermeister
Limoncello Pallini
Sambuca Molinari
Amaretto di Saronno
Baileys

A m a r i  e  D i g e s t i v i

V e r m o u t h  e  L i q u o r i

Vermouth Carpano Antica Formula
Vermouth Mancino Rosso

B i r r e

Birra Nastro Azzurro/Blue Ribbon Beer
Birra Moretti La Rossa/Moretti Red Beer
Birra Ritual Lab Tupamaros/Ritual Lab Tupamaros Beer
Birra Ritual Lab Super Lemon/Ritual Lab Super Lemon Beer

8€

10€
10€

8€
8€
8€

8€

8€
8€

 12€
 12€

 7€
 7€

 10€
 10€

Beers



Espresso
Decaffeinato
Caffè americano
Cappuccino e caffelatte
Caffè Ginseng e Caffè d’orzo
Cioccolata Calda/Hot chocolate
The ed infusi

Coca Cola
Coca Zero
Fanta
Sprite
Chinotto Neri
Fever Tree Tonic
Fever Tree Lemon
Fever Tree Ginger Beer
Fever Tree Ginger Ale
Crodino
Succhi di Frutta
Acqua naturale e frizzante San Benedetto Elegance 75 cl

C a f f e t t e r i a

S o f t  D r i n k

 3€
 3,5 €
 3,5 €

 4€
 3,5 €
 5€
 5€

 5€

 6€

 6€

 6€
 6€

 6€

 6€

 6€

 6€
 6€
 6€

 6€




